
ZARZĄDZENIE Nr 72.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 28-09-2012 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2012. 
 
                  Na podstawie  art.257  pkt 1 i 3  oraz art.259 ust.1 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr .157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z 
dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 
poz 1591 z pzm/ zarządzam co nastepuje : 
                                                                    par 1 
 
Zmniejsza  się dochody budżetu miasta o kwotę 15.425  zł zgodnie z  załącznikiem  nr 1.                                                               
par 2 
Zmniejsza   się wydatki budżetu miasta o kwotę  15.425 zł oraz wprowadza się zmiany w 
wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 . 
                                                                   par 3 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
10.868.092,10  zł oraz po stronie wydatków  10.228.156,10 zł. 
 
                                                                   par 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                          
                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                                                              
 
                                                                                                                 BURMISTRZ 
 
                                                                                                                 Robert  Łężny  
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
                                    
 
 
 
 
 
                                                   
 



                                     U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Zwiększenia  i zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu miasta dokonano na podstawie 
Decyzji Wojewody Dolnośląskiego w tym: 
1/.Decyzją Nr KO.ZFK.3146.63.4.2012 z dnia 11 września 2012 roku  przyznano dotację 
celową w w wysokosci 132 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie prac komisji 
egzaminacyjnej d/s awansu zawodowego nauczyciela, 
2/Decyzją Nr PS-ZSI-3146-164/2012 z dnia 21 września 2012 roku zmniejszono dotacje 
celową kwotę 17.200 zł - korekta dotyczy środków przeznaczonych na wypłate zasiłków 
celowych dla osób i rodzin poszkodowanych w wyniku ulewnych deszczy, które wystapiły w 
m-cu lipcu br, 
3/Decyzją Nr FB-BP.3111.145.2012 z dnia 25 września 2012 roku przyznano dotację w 
wysokości 1.643 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie "Wyprawki szkolnej 2012". 
 
Ponadto wprowadzono zmiany w wydatkach budżetu miasta w tym: 
 
Dział  600- Transport i łączność 
--------------------------------------- 
Kwote 2.205 zł przeznacza się na zakup zanków drogowych do oznaczenia dróg na terenie 
miasta. 
 
Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa 
---------------------------------------------- 
Kwotę 297 zł przeznacza się na wypłacenie odszkodowania  za brak lokalu socjalnego dla 
rodziny zamieszkującej  w lokalu stanowiącym  własność  PKP Wrocław/Wyrok Sądu  Sygn 
akt 
IC 402/11/. 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
--------------------------------------------- 
Kwotę 53 zł przeznacza sie na pokrycie zakupu materiałów związanych z wykonywaniem 
zadań administracji rządowej oraz  dokonano korekty odpisu na Fundusz Świadczeń 
Socjalnych  według stanu na 30 września 2012 roku w Urzędzie Miejskim w Zawidowie. 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
---------------------------------------------------------------------------------      
Kwotę  4.845 zł przeznacza się na pokrycie kosztów związanych z usuwaniem skutków 
powodzi /lipiec 2012/ - środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe.                                                   
Dział 757 -Obsługa długu 
------------------------------- 
Kwota 476 zł jest to wpłata naliczona od salda zaciagniętych kredytów na Bankowy Fundusz 
Gwarancyjny.  
 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
------------------------------------------                                                           
Wprowadzono zmiany w planie finansowym Przedszkola Publicznego dot. środków na 
dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  zgodnie z złożonym wnioskiem.                                           
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  



---------------------------------------------------------------------- 
Kwotę 50 zł przeznacza się na zakup materiałów związanych z oświetleniem ulic, natomiast  
20 zł jest to dofinansowanie  zakupu wody na targowisku miejskim. 
                                                                                                                    
 
 
 
                                                                                                                   BURMISTRZ 
 
                                                                                                                    Robert Łężny  
 
 


